
                                                                                        TVIRTINU 

       Direktorė 

 

              Jolanta Jucienė          

 

MAŽEIKIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BERŽELIS“  

MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2024 m. rugsėjo mėn. 

 

Data 
Veiklos/renginio 

pavadinimas 
Atsakingas Dalyvauja 

2024-08-30 Visuotinis darbuotojų 

susirikimas. 

Direktorė J. Jucienė, 

direktorės pav. ugdymui R. 

Juočerienė 

Įstaigos 

bendruomenė 

2024-09-01 Vidaus interjero ir lauko ap-

linkos kūrimo darbo grupės 

susirinkimas dėl įstaigos 

puošimo rudens tematika. 

Darbo grupė Darželio 

bendruomenė 

2024-09-02 Rugsėjo 1-ajai skirtos 

šventinės veiklos lauke. 

MU mokytoja J. Kesminienė 

FU mokytoja K. Kekienė, 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė,  

logopedė V. Balčiūnienė 

Darželio 

bendruomenė 

2023-09-05 VGK posėdis. Direktorės pav. ugdymui  

R. Juočerienė 

 

VGK nariai 

2024-09-06 Individualios metodinės 

pagalbos naujiems pedago-

gams, specialistei plano 

aptarimas. 

Direktorės pav. ugdymui  

R. Juočerienė 

IU mokytojos:  

J. Kesminienė,  

R. Dargužaitė,  

E. Jonauskienė, 

logopedė/spec. 

pedagogė  

I. Čejauskienė 

2024-09-10 GMP susirinkimas 

Einamųjų klausimų 

aptarimas. 

PU mokytoja V. Brencienė. 

 

 

 GMP komitetas 

2024-09-12 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Išvyka į Pavenčius 

„Rudenėjančios gamtos 

kalba“. 

IU mokytojos A. Glodenienė,  

E. Norvaišaitė 

,,Boružėlių’’ 

grupės vaikai, 

mokytojo 

padėjėjos 

2024-09-12 Ikimokyklinių įstaigų va-

dovų pavaduotojų ugdymui 

metodinis. užsiėmimas 

„Metodinės veiklos plana-

vimas 2024-2025 m. m.“ 

Mažeikių šveitimo centras 

 

 

Metodinės grupės 

nariai 



2024-09-16–

22 
Judumo savaitė. FU mokytoja K. Kekienė, 

MU mokytoja J. Kesminienė  

Įstaigos  

bendruomenė 

2024-09-19 Klounados spektaklis -“ 

Kaip atsirado drugeliai”. 

 

Direktorės pav. ugdymui  

R. Juočerienė 

„Bitučių“,  

„Boružėlių“, 

„Kodėlčiukų“, 

PU grupių vaikai 

2024-09-20 Diena be automobilio. FU mokytoja K. Kekienė Įstaigos 

bendruomenė 

 

2024-09-23 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Pažintinė išvyka 

prie gatvių sankryžų  

„Ką kalba šviesoforai?“. 

PU mokytojos:  

E. Jonauskienė,  

I. Novikovienė 

„Spindulėlių“, 

„Pelėdžiukų“ 

grupių vaikai, 

mokytojo 

padėjėjos 

2024-09-23 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Pažintinė išvyka į 

knygyną  

„Renkuosi ir perku knygą“. 

IU mokytoja S. Znutė „Kodėlčiukų“ 

grupės  vaikai, 

mokytojo 

padėjėjos 

2024-09-27 

 

Projektinė veikla. 

Bendruomenės AČIŪ 

kultūros puoselėjimo 

„Dalinamės, vaišinamės, 

dėkojame“. 

Įstaigos administracija, 

mokytojo padėjėja 

 R. Ežerskienė 

Įstaigos 

bendruomenė 

2024-09-30 Bendruomenės išvyka į 

Rygos baletą. 

 

PU mokytoja R. Gricienė Įstaigos 

bendruomenė 

2024-09-30 Grupės tėvų susirinkimas. IU mokytojos A. Glodenienė,  

E. Norvaišaitė 

Mokytojos, vaikų 

tėvai 

2024-09 

 

Respublikinis rugsėjo 

mėnesio projektas 

„Futboliukas“. 

FU mokytoja K. Kekienė, 

grupių mokytojos 

PU grupės vaikai  

2024-09 Socialinių emocinių įgūdžių 

programos „Kimochis“ 

įgyvendinimas. 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

IU, vyresniųjų, 

PU grupių vaikai 

2024-09 Pedagoginio proceso prie-

žiūra: 

•Ugdymo veiklos planavimas, 

organizavimas; 

•Grupių erdvių pritaikymas, 

teikiant kokybišką ugdymą 

pagal vaiko poreikius; 

•Vaikų adaptacija grupėse, 

ugdymo tęstinumo užtikrini-

mas.  

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui R. Juočerienė 

Grupių 

pedagogai 



2024-09 

 

Projektinė veikla.  

•Vaikų dėkingumo ugdymas. 

Grupių vaikų padėkos prieš 

valgį „Dėkoju už...“ 

• Vaikų dėmesingumo ug-

dymas „Susikaupiu, sutelkiu, 

išlaikau dėmesį.“  

IU, PU grupių mokytojos IU, PU grupių 

vaikai, 

mokytojos, 

mokytojo 

padėjėjos 

2024-09 Individualios konsultacijos 

vaikų kalbos ugdymo 

klausimais (pagal poreikį). 

Logopedės V. Balčiūnienė,  

I. Čejauskienė 

Ugdytinių tėvai, 

grupių pedagogai 

2024-09 Individualios konsultacijos 

vaikų ugdymo turinio įsi-

savinimo ir sutrikusių funk-

cijų lavinimo klausimais. 

Logopedė-spec. pedagogė I. 

Čejauskienė 

Ugdytinių tėvai, 

grupių pedagogai 

2024-09 Individualios konsultacijos 

dėl iškilusių iššūkių, galimų 

jų sprendimų būdų (pagal 

poreikį). 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

Ugdytinių tėvai, 

grupių pedagogai 

2024-09 Individualios konsultacijos 

vaikų meninio ugdymo 

klausimais (pagal poreikį). 

Meninio ugdymo mokytoja  

J. Kesminienė 

Ugdytinių tėvai, 

grupių pedagogai 

2024-09 Individualios konsultacijos 

vaikų fizinio aktyvumo ir 

sveikatos stiprinimo klau-

simais (pagal poreikį). 

IU mokytoja K. Kekienė Ugdytinių tėvai, 

grupių pedagogai 

2024-09 Dalyvavimas su ugdytiniais 

renginiuose, konkursuose pa-

gal atskirus organizatorių 

skelbiamus veiklos planus. 

Direktorė 
 

Pastaba: numatytų renginių laikas gali keistis. Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas mokytojų pasitarimas. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                                 Rosita Juočerienė 

 


